Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone zostały w budżecie Gminy 

Mrągowo na rok 2025.  

2. Na realizację Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Mrągowo, zabezpieczono środki finansowe 170 500,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt 
tysięcy pięćset złotych) z przeznaczeniem na: 

1) opiekę w schronisku – 149 000,00 zł; 
2) opieka nad wolno żyjącymi kotami, tj. sterylizacja lub kastracja kotów, zapewnienie całodobowej 

opieki weterynaryjnej (w tym w przypadkach zdarzeń drogowych) – 10 000,00 zł;